様式第２号（第６条関係）

年   月   日

魚津市長                       宛

住  所

氏  名

     （法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

魚津市ジビエ利用促進事業補助金請求書兼振込依頼書

魚津市ジビエ利用促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

               記

１  補助金請求額      金       円

２  振込口座

金融機関名

支店名

預金種別
普通・当座・その他

（    ）
口座番号

フリガナ

口座名義